3

[image: Герб Щекино правильный]
ПРОЕКТ

Тульская область
Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, пл. Ленина д.1

От ___________                                                                                №_____

[bookmark: _Toc315257779]
РЕШЕНИЕ

 О признании утратившим силу решения Собрания представителей Щекинского района от 25.02.2009 №51/548 «О Порядке предоставления бюджету муниципального образования Щекинский район субсидий из бюджетов поселений, входящих в состав Щекинского района, на решение вопросов межмуниципального характера»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 2 статьи 142.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 55 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава муниципального образования Щекинский район, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Признать  утратившим силу   решение Собрания представителей Щекинского района от 25.02.2009 № 51/548 «О Порядке предоставления бюджету муниципального образования Щекинский район субсидий из бюджетов поселений, входящих в состав Щекинского района, на решение вопросов межмуниципального характера».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района и финансовое управление администрации муниципального образования Щекинский район.
3. Решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2016.

Глава Щекинского района –
Председатель Собрания
представителей Щекинского района                                  Е.В. Рыбальченко

                                                                                                           Согласовано:
	       А.Ю. Панфилов
[bookmark: _GoBack]	       Е.И.Чуканова
                                                                                                     А.О. Шахова

Исп. Афанасьева Е.Н.
тел. 5-25-60
image1.jpeg